bola zmluvnými stranami dohodnutá podľa zákona 

NR SR č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov a jeho vykonávacej vyhlášky č. 87/1996 Z, 

a na základe ponuky predloženej zhotoviteľom a predstavuje 

Cena bez DPH: 73 175,59 Eur 
DPH 3% 16 330,39 Eur. 

Spolu s DPIT 90 005,98 Eur 

Slovom: deväťdesiattisíc päť eur, deväťdesiatosem centov s DPH 

3 5a V prípade vzniku na prác, zmeny podkladov atď.. ovplyvňujúcich cenu za dielo dohodnutú v čl. 5.1 

tejto zmluvy, musia byť predmetné práce. ich rozsah a cena prerokované. odsúhlasené a doriešené medzi 

zhotoviteľom a objednávateľom formou písomného dodatku k tejto zmluve.